р.ф.
Министерство Образования

Оренбургской области
ГКОУ для детей - сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей «Специальная
(коррекционная) школа-интернат для детей-сирот

и детей оставшихся без попечения родителей,
с ограниченными возможностями здоровья»

с. Зиянчурино Кувандыкского района
Оренбургской области

Оренбургская область Куванды кский район
с. Зиянчурино ул. Советская ,21

Тел (факс): (35361) 61-1-10/61-1-58
E-mail: iu36@,obraz-orenburg,ru

ПРИКАЗ

от 01.04.2015 г № 41 о/д

О создании рабочей группы по введению ФГОС ОВЗ

Согласно приказа Министерства образования и науки РФ от 19.12.2014
№ 1598 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья», в целях обеспечения эффективного введения
ФГОС ОВЗ в начальной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ОВЗ начального
образования.

2. Включить в состав рабочей группы по введению ФГОС ОВЗ на
начальной ступени следующих педагогов:

- заместителя директора по УВР Токареву Г. А.
- учителя начальных классов Абросимову А.В., Ключникову И.М.;
- учитель физической культуры Кумушбаева Д.Б.;
- учителя- логопеда Ивлеву ЖП.

3. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС ОВЗ
заместителя директора по УВР - Токареву Г.А.

4. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по
введению ФГОС ОВЗ (приложение JNfeJX /

5. Контроль за исполнением настояп^го^фиказа оставляю за собой.

Директор школы-интерйата М.Ф. Валяльщиков

С приказом ознакомлен: Г.А. Токарева
А.В. Абросимова
И.М. Ключникова
Д.Б. Кумушбаев
Ж.П.Ивлева